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ProAct bygger ny infostruktur för Schweiz
största kärnkraftverk, KKL
Schweiz största kärnkraftverk, Kernkraftwerk Leibstadt (KKL), kommer att genomföra
sitt projekt “redundant data processing centre” i nära samarbete med ProAct
Datasystems AG, ett dotterbolag till ProAct IT Group.

KKL producerar årligen närmare 9 miljarder kilowattimmar elektricitet. Det motsvarar
nästan 17 procent av hela elproduktionen i Schweiz. Cirka 440 anställda arbetar dygnet
runt med att upprätthålla den extremt höga säkerheten i anläggningen.

Avtalet mellan KKL och ProAct Datasystems AG sträcker sig över en femårsperiod och är
värt cirka 12,6 miljoner SEK. ProAct Datasystems AG får ansvaret för projektledning,
design, implementation och support för all infostruktur. Lösningen bygger bland annat på
speglade SAN and NAS komponenter från EMC2, ett bandbibliotek från StorageTek samt
backup-verktyg från Legato.

Lösningen täcker inte bara dagens höga krav på säkerhet och tillgänglighet utan har
tagits fram för att hantera framtida behov av att säkra, lagra och återställa
verksamhetskritisk information i den snabbt växande IT-miljön på KKL.

För mer information vänligen kontakta:
Stephan Schneider, VD ProAct Datasystems AG tel: +41 56 483 41 00
Stephan.Schneider@proact-it.ch

För information om ProAct IT Group AB kontakta:
Koncernchef Per-Arne Lundberg, Tel +46 8 410 666 00, per-arne.lundberg@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter
inom området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är
verksamt i Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora
och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av
verksamhetskritisk information. Verksamheten bedrivs på 15 orter i Norden och Schweiz
med cirka 350 medarbetare.

De senaste fem åren har ProAct haft en genomsnittlig tillväxt överstigande 67% varav
merparten är organisk tillväxt, och har sedan starten 1994 uppvisat en stark,
kontrollerad och lönsam tillväxt. Under 2001 omsatte företaget drygt 826 MSEK.

ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.


